

## **Saluminati ApS**

**Bistrupgade 18  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 27 42 32**

### **Årsrapport for 2022**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2023

---

Kim Gottlieb Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Saluminati ApS  
Bistrupgade 18  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 27 42 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. november 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Bestyrelse

Lars Juul Jensen, formand  
Katja Søndergaard  
Kim Gottlieb Søndergaard

### Direktion

Kim Gottlieb Søndergaard, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve produktion og handel af fødevarer og drive samhandel med engrosvirksomheder og detailvirksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 953.617, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.689.881.

Ledelsen anser resultatet for værende som forventet. Regnskabsåret har været præget af det fortsatte arbejde med at skabe fodfæste af selskabets identitet i et snævert og komplekst marked, herunder med indgåelse af samarbejdsaftaler med kunder. Selskabet er med tidligere års kapitalindsud og tilførsel af nye ejeres kompetencer rustet til den ønskede vækst.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.477.274</b>	<b>-147.672</b>
Personaleomkostninger	1	-97.622	-122.404
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.987</u>	<u>-115.059</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.327.665</b>	<b>-385.135</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.169</u>	<u>-53.365</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.301.496</b>	<b>-438.500</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-347.879</u>	<u>96.463</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>953.617</u></b>	<b><u>-342.037</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-208.228	0
Overført resultat		<u>1.161.845</u>	<u>-342.037</u>
		<b><u>953.617</u></b>	<b><u>-342.037</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	325.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	357.241
Indretning af lejede lokaler		0	128.612
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>810.955</b>
Deposita		78.000	78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.000</b>	<b>78.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.000</b>	<b>888.955</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	33.000
Færdigvarer og handelsvarer		250.000	46.058
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.000</b>	<b>79.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.031	45.040
Andre tilgodehavender		663.983	0
Udskudt skatteaktiv		0	347.879
Tilgodehavende moms og afgifter		0	33.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>669.014</b>	<b>426.174</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>976.846</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.895.860</b>	<b>505.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.973.860</b>	<b>1.394.237</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		111.154	100.000
Reserve for opskrivninger		0	208.228
Overført resultat		<u>1.578.727</u>	<u>188.036</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.689.881</u></b>	<b><u>496.264</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	48.656
Banker		0	366.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.705	149.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.956	225.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	102.167
Anden gæld		<u>21.318</u>	<u>5.575</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>283.979</u></b>	<b><u>897.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>283.979</u></b>	<b><u>897.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.973.860</u></b>	<b><u>1.394.237</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	208.228	188.036	496.264
Kontant kapitalforhøjelse	11.154	228.846	0	0	240.000
Årets resultat	0	0	0	1.161.845	1.161.845
Overført fra overkurs ved emission	0	-228.846	0	228.846	0
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	-208.228	0	-208.228
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>111.154</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.578.727</u></b>	<b><u>1.689.881</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	84.014	121.459
Andre omkostninger til social sikring	3.649	945
Andre personaleomkostninger	<u>9.959</u>	<u>0</u>
	<b><u>97.622</u></b>	<b><u>122.404</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	9.037	8.689
Andre finansielle omkostninger	<u>17.132</u>	<u>44.676</u>
	<b><u>26.169</u></b>	<b><u>53.365</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>347.879</u>	<u>-96.463</u>
	<b><u>347.879</u></b>	<b><u>-96.463</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet havde i løbet af regnskabsåret haft en aftale om leje af lokaler med en gennemsnitlig månedlig husleje på tkr. 13, hvilket med en uopsigelsesperiode på 1,5 år svarede til en husleje-forpligtelse på tkr. 234.

I forbindelse med brand i lejemålet anser ledelsen forpligtelsen som ophørt.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 822.